
" 시민과 함께하는 청렴재단 "

(재) 서 울 디 자 인 재 단
N 단장방침 제(27)호

수신자 내부결재

(경유)

제  목 2018년 단체상해보험 용역 수행 입찰공고 접수결과 보고 및 재공고 의뢰

          1. 『2018년 단체상해보험 가입 계획(안)』(대표이사방침 176호, 2018.01.18.)과  
관련입니다.

          2. 위 호와 관련, 단체상해보험 용역 입찰공고 접수결과를 아래와 같이 보고합니다.

           1) 접수결과

             가. 개찰결과 : 유찰

             나. 투찰내역 : 1개 업체(흥국생명) 입찰 참여  

             다. 유찰사유 : 2개 이상 입찰 유효한 참여 업체 없음

               ※ 세부사항은 붙임4_개찰조서 참조

           2) 재공고 의뢰 

             가. 입찰건명 : 2018년 단체상해보험 용역 수행

             나. 용역기간 : 계약체결일로부터 12개월

             다. 입찰금액 : 25,898,151원 (부가가치세 포함)

             라. 공고기간

                - 공고기간 : 2018. 01. 26.(금) ~ 2018. 02. 05(월), 11일(게시일 포함)

                - 견적서 제출기간 : 2018. 01. 29.(월) ~ 2018. 02. 05.(월) 10:00

                - 개찰일자 : 2018. 02. 05.(목) 11:00 

             마. 입찰방법 : 전자조달 최저가 낙찰제

               ※ 공무원 보수등의 업무지침 중 단체보험 계약절차 1안 준용하여 최저가 입찰 시행

             바. 사업내용 : 과업지시서 참조

             사. 참가자격 : ‘지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한법률 시행령’ 제13

조 및 동법 시행규칙 제14조 규정에 의한 자격을 구비한 자

               ※ 참가자격 제안요청서 참조

             아. 공고게시 : 나라장터 (국가종합전자조달, http://www.g2b.go.kr)

               ※ 서울디자인재단 홈페이지는 사업 담당부서 별도 게시



붙임1. 본공고문 1부.
붙임2. 과업지시서 1부.
붙임3. 부당계약특수조건 점검사항 1부.
붙임4. 개찰조서 1부.  끝. 

선임
01/26
박철훈

경영지원팀장
01/26
지서해

경영본부장
01/26
代지서해

DDP경영단장
전결01/29

유석윤
        

협조자 선임
01/26
서현교

      

        

시행 경영지원팀-2418 (2018.01.29.) 접수  
우 03098 서울시 종로구 율곡로 283(종로6가 70-6) 서울디자인지원센터 7-9층 /
전화번호 02-2096-0101 팩스번호 / life@seouldesign.or.kr / 공개


